MECANICO

Nome

DIEGO ANDRE FIORIO
DIOVANE SCHMITT
GIOVANE MARCIANO
VALMOR ALTEMIR LAMB

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

CESAR DIEGO HEPP

CLAUDIR RISSI

ITAMAR ALVES DE FREITAS
RICARDO VINICIUS WEBER
VALI EVARISTO GIACOMELLI
VANDERLEI CRISTOFOLI

Realizagao

Q

ccccccccc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 28/11/2014

REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
579
810
396
858

Inscrigao
751
483
798
370
450
440

PORT
18,00
14,40

7,20
9,00

PORT
8,00
5,60
6,40
5,60
8,00
7,20

MAT
16,00
14,40
12,80
14,40

MAT
7,20
7,20
8,00
7,20
7,20
7,20

CGER
6,00
6,00
5,00
4,00

LCE
12,00
14,40
12,00
14,40
14,40
14,40

Resultado
40,00
34,80
25,00
27,40

Resultado
27,20
27,20
26,40
27,20
29,60
28,80
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